UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Lục Nam, ngày 26 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc công khai lấy ý kiến đối với hồ sơ lập kế hoạch sử dụng đất

 năm 2022 của huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày

15/6/2018;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất;

Thực hiện Công văn số 3632/TNMT-KHTC ngày 21/10/2021 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc báo cáo việc thực hiện thu hồi đất, chuyển mục đích

sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ, rừng đặc dụng và đề xuất trình bổ sung danh

mục dự án, công trình năm 2022; Công văn số 3638/TNMT-KHTC ngày

21/10/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc lập Kế hoạch sử dụng đất

năm 2022.

Ngày 24/11/2021, UBND huyện đã ban hành Công văn số 152a/UBND-

TNMT về việc xin ý kiến tham gia vào dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2022

của huyện Lục Nam (Kèm theo thành phần hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm

2022). Thời gian công khai từ ngày 25/11/2021 đến ngày 25/12/2021 trên Trang

thông tin điện tử của huyện để các cơ quan, đơn vị và nhân dân thuận tiện trong

việc đóng góp ý kiến.

Theo kết quả tổng hợp đến hết ngày 25/12/2021, tại UBND các xã, thị trấn

và Phòng Tài nguyên và Môi trường không có văn bản góp ý của cơ quan, đơn vị

có liên quan và nhân dân đối với hồ sơ lập kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện

Lục Nam. Như vậy, về cơ bản danh mục các công trình, dự án trong kế hoạch sử

dụng đất năm 2022 trên địa bàn huyện Lục Nam đã được toàn thể nhân dân nhất

2

trí, không có ý kiến bổ sung hoặc điều chỉnh thêm danh mục công trình, dự án.

Đây là căn cứ để UBND huyện hoàn chỉnh hồ sơ trình Sở Tài nguyên và Môi

trường thẩm định theo đúng quy định của pháp luật.

Vậy UBND huyện xin Thông báo đến toàn thể nhân dân được biết./.

Nơi nhận
- Sở TN&MT;

- Các đc Thường vụ Huyện ủy (B/c);

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Hoàng Văn Toán

		hvtoan_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-01-07T07:55:28+0700

		2022-01-07T08:50:32+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-01-07T08:53:16+0700